PRIJAVIM.S E
13. GORSKI TEK - GRINTOVEC 2011

Panoga:Tek - gorski, datum:24.07.2011

Z1 MLAJSE DEKLICE U12-Z

Rank User Gender Category Club Cas Zaostanek

1  MILOVIC ANA Women Z1 mlajge deklice U12 KGT PAPEZ 4:03

2 KREC RIS Women Z1 mlajée deklice U12 KGT PAPEZ 4:22 +19

3 SLIBAR MAJA Women Z1 mlajge deklice U12 AK RADOVLJICA 4:26 +23

4  ORAZEM MANCA Women Z1 mlajée deklice U12 KGT PAPEZ 4:31 +28

5 ROZMAN KLARA Women Z1 mlajge deklice U12 TK SMARNOGORSKA NAVEZA 4:39 +36

6 CIROVIC TJASA Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 4:42 +39

7 URSIC TJASA Women Z1 mlajse deklice U12 KGT PAPEZ 5:04 +1:01

Z2 DEKLICE U14-Z

Rank User Gender Category Club Cas
1  BAKKER JASMIN Women Z2 deklice U14 AV TRIATHLON 9:11
2 KLEMENCIC NINA Women Z2 deklice U14 SMUCARSKI TEKASKI KL... 9:35 +24
3 SUSTERSIC LUCI)A Women Z2 deklice U14 TK SMARNOGORSKA NAVEZA 9:48 +37
4 CAPUDER TINKARA Women Z2 deklice U14 TK TRISPORT ALPREM 9:57 +46
5  MAVRIC NEJA Women Z2 deklice U14 TK BOVEC 10:11  +1:00
6 JESENKO KARIN Women Z2 deklice U14 SD TABOR ZIRI 10:22  +1:11
7 STURM NIKA Women Z2 deklice U14 TK KOBARID 10:23  +1:12
8  URANIC NUSA Women Z2 deklice U14 KGT PAPEZ 11:51 +2:40

Z3 STAREJSE DEKLICE U16-Z

Rank User Gender Category Club Cas
1 BAKKER VEERLE Women Z3 starejée deklice U16 AV TRIATHLON 16:30
2 JESENKO SARA Women Z3 starejde deklice U16 SD TABOR ZIRI 16:42 +12
3 KLEMENCIC ANITA Women Z3 starejse deklice U16 TEKASKI SMUCARSKI KL... 17:01 +31
4 OREHEK KARMEN Women Z3 starejde deklice U16 KGT PAPEZ 18:10  +1:40

5 STURM BLAZKA Women Z3 starejSe deklice U16 TK KOBARID 20:01 +3:31
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OREHEK SUZANA

KOTNIK DIANA
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DRAGOMIR DENISA

HREN KATJA
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Z6 MLAJSE VETERANKE-Z

Rank

User
KRKOC LUCIJA
JESKA LAUREN
JURISIC VERONIKA
ZUPAN SPELA
ZAJEC JERA
RUTAR KATJA
OUAHMANE MINA
LILLEHOV THEA
TONIN MALI ELA
HREN PETRA
BURSIC BOZENA

HERCEG PETRA

User

KAPUSCINSKI MARION

TROBEC Ursa
TUSAR MIHAELA
RAKUSCEK KATJA
LAPANJA MARINKA

SKEVIN VISNJA

Gender
Women

Women

Gender
Women

Women

Gender
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

Women

Gender
Women
Women
Women
Women
Women

Women

Category

Z3 starejSe deklice U16

Z3 starejSe deklice U16

Category
Z4 mladinke U20

Z4 mladinke U20

Category
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice
Z5 Clanice

Z5 ¢lanice

Category
Z6 mlajse veteranke
Z6 mlajsSe veteranke
Z6 mlajse veteranke
Z6 mlajsSe veteranke
Z6 mlajse veteranke

Z6 mlajsSe veteranke

Club
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

Club
/

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

Club
SD NANOS PODNANOS
/
AK SLJEME ZAGREB
FRIKO.SI
ZIVA VODA
TD BISTRC
COQUELICOT 42
SU KLAGENFURT
KGT PAPEZ
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
AK SLJEME ZAGREB

AK SLJEME

Club
SV RIVEG
SD SETNIK
SD NANOS PODNANOS
SD TABOR ZIRI / NORICA
IDRIJA

AK SLJEME

Cas

20:31

21:00

Cas

57:06

1:34:50

55:21

58:38

1:01:26

1:06:14

1:07:18

1:08:34

1:10:28

1:12:14

1:12:35

1:14:15

1:22:01

1:30:13

1:02:56

1:05:06

1:05:22

1:08:27

1:08:56

1:16:12

+4:01

+4:30

+37:44

+3:17

+6:05

+10:53

+11:57

+13:13

+15:07

+16:53

+17:14

+18:54

+26:40

+34:52

+2:10

+2:26

+5:31

+6:00

+13:16


https://prijavim.se/profile/view/5408

Rank User Gender Category
7  DE CRISTINI CHIARA Women Z6 mlajsSe veteranke
8  RAJIC ZANA Women 76 mlajse veteranke
Z7 STAREJSE VETERANKE-Z
Rank User Gender Category
1  ROGELJ JOZICA Women Z7 starejSe veteranke
2 JAKOPEC ZLATKA Women Z7 starejSe veteranke
M1 MLAJSI DECKI U12-M
Rank User Gender Category
1  GOLOB KLEMEN Male M1 mlajsi decki U12
2 SUSNIK ROK Male M1 mlajsi dec¢ki U12
3 SLEBIR MATEJ Male M1 mlajéi decki U12
4 URSIC NEJC Male M1 mlajsi dec¢ki U12
5  ORAZEM MIHA Male M1 mlajsi decki U12
6 COSICIGOR Male M1 mlajsi dec¢ki U12
7  MATIC BERGINC Male M1 mlajsi decki U12
8  URANIC LUKA Male M1 mlajsi decki U12
9 PODBREGAR MIHA Male M1 mlajsi decki U12
10 PRELOVSEK ALES Male M1 mlajsi de¢ki U12
11  SPIK GREGOR Male M1 mlajsi decki U12
M2 DE¢KI U14-M
Rank User Gender Category
1 HREN TINE Male M2 decki U14
2 ERZETIC ROBI Male M2 decki U14
3 ROZMAN TIMOTE]) Male M2 decki U14
4 GRZE JAKA Male M2 de¢ki U14
5  CIROVIC UROS Male M2 decki U14

Club
CADENABIKE

AK SLJEME ZAGREB

Club
MARATHON NOVO MESTO

TS RADENSKA

Club
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
TEKASKO DRUSTVO BOVEC
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ

KGT PAPEZ

Club
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TD BOVEC
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
0S5 MIROSLAVA VILHARJA

KGT PAPEZ

Cas
1:19:29

1:45:12

Cas
1:28:37

2:00:23

3:39
3:50
3:56
4:00
4:08
4:14
4:15
4:16
4:30
4:34

5:55

+16:33

+42:16

+31:46

+11

+17

+21

+29

+35

+36

+37

+51

+55

+2:16

+8

+22

+23

+37


https://prijavim.se/profile/view/11908

M3 STAREJSI DECKI U16-M

Rank User
1  GRDADOLNIK BOR
2 CADEZ ANZE

3 LAZARNEJC

4 BOZIC ALJAZ

5  MLAKAR LEON

6 RAKUSCEK CENE

M4 MLADINCI U20-M

Rank User
1 MIHELIC LUKA

2 ZUPAN DOMEN

3 CADEZ ZIGA

4 URBAN MATE

5 BOZIC ANZE

6  KOZUH ALJAZ

7  HOLCMAN TIMOTE]J

M5 ¢LANI-M

Rank User
1  ARSLAN AHMED

2 SCHNEIDER DAVID

3 KRUPICKA ROBERT

4 EDWARDS ORLANDO

5  KUHAR NEJC

6  MIKLOSA MATJAZ

7 TRILER KLEMEN

8  OSBORNE ADAM

9  GYORGY SZABOLCS-ISTVAN

10 LAMOVEC PETER

11  OBLAK LENART

12 TOCKNER ANDREAS

Gender Category
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16
Male M3 starejsi decki U16

Gender
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20
Male M4 mladinci U20

Gender Category
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani

Category

Club
SD TABOR ZIRI / NORICA
SD TABOR ZIRI
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ
SD TABOR ZIRI

SD TABOR ZIRI

Club
AD OLIMPIK
KGT PAPEZ
SD TABOR ZIRI
/
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ

TURBINA

Club
/
KTV WIL LA
ADIDAS CZ
SHAFFESBURY BARNET
LASPORTIVA TEAM
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
LEEDS CITY AC
CSM CLUJ-NAPOCA
SD TABOR ZIRI
SK BRDO LJUBLJANA

TUS SCHODER

52:27

53:22

58:29

59:12

14:05

14:37

14:58

15:47

15:55

16:03

1:00:29

1:00:58

1:12:17

42:50

44:26

46:08

47:08

47:38

48:26

48:47

49:17

50:05

50:46

51:25

52:32

+32

+53

+1:42

+1:50

+1:58

+55

+6:02

+6:45

+8:02

+8:31

+19:50

+1:36

+3:18

+4:18

+4:48

+5:36

+5:57

+6:27

+7:15

+7:56

+8:35

+9:42
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21
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27
28
29
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

User
HRASTOVEC IVAN
MLAKAR GREGOR
UDOVIC ALES
DOCKE MAX
RAZPET IVAN
REPNIK BORIS
JUHASZ ANDRAS
Klemen Markus
ERLAH JURI)
TRPIN SINDI
LAH GABER
BEDNARZ LIBOR
Rok Markus
PERKO MARKO
FILIPIC MITJA
JANSA KLEMEN
GRMSEK JURE
MORGENSTERN STEPHAN
HOLCMAN MIHA
BORSTNAR JAKA
KODES ERVIN
JESENICNIK GREGOR
KRC JOZEF
GROHAR GREGOR
HLADE ROBERT
SUHINA VANJA
ZUPANCIC LUIS
BIZJAK BOSTJAN
BLAZINSEK UROS
BITENC JANEZ
HOCEVAR PRIMOZ
KRIZNAR MIHA
YONOV TODOR GEORGIEV
FLORJANCIC JAN
NAGRADIC DRAGAN
GOLIC MATJAZ
SPEGELJ PETER
PECINA IVAN
POTRC NINO

PINTAR DAVOR

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani
M5 ¢lani

M5 ¢lani

Club
DMP CELJE
KGT PAPEZ
ALE-JET
SKICLUB SOHLAND
KARATE INSTITUTE
SD PARTIZAN DOLSKO
/
KGT PAPEZ
/
KGT PAPEZ
SD KRANJSKA GORA
X-AIR OSTRAVA
KGT PAPEZ
SD LOG
/
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
TEAM ZITTAUER GEBIRGE
TURBINA
/
SD PEDAL
SD SOCKA
MALER VON BERUF
/
TURBINA
AK SLJEME ZAGREB
TK TRZISKE STRELE
/
SD SOCKA KD MOBILNI
/
POLET
/
TROYAN
3IRON KLUB
AK SREM
TRIATLON KLUB MARIBOR
SD SOCKA
AK SLJEME
SD TURBINA

VITEZI DOBREGA TEKA

53:34

53:52

54:01

55:08

55:33

56:28

56:44

57:12

57:26

57:45

59:07

59:09

1:00:16

1:00:32

1:00:44

1:00:56

1:01:26

1:01:27

1:02:57

1:03:06

1:03:15

1:03:27

1:03:59

1:04:28

1:04:58

1:05:00

1:05:52

1:06:00

1:06:09

1:07:19

1:09:05

1:09:44

1:09:45

1:09:56

1:09:58

1:10:20

1:10:35

1:11:44

1:12:58

1:15:37

+10:44

+11:02

+11:11

+12:18

+12:43

+13:38

+13:54

+14:22

+14:36

+14:55

+16:17

+16:19

+17:26

+17:42

+17:54

+18:06

+18:36

+18:37

+20:07

+20:16

+20:25

+20:37

+21:09

+21:38

+22:08

+22:10

+23:02

+23:10

+23:19

+24:29

+26:15

+26:54

+26:55

+27:06

+27:08

+27:30

+27:45

+28:54

+30:08

+32:47


https://prijavim.se/profile/view/1433
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M6 MLAJSI VETERANI-M

Rank

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

User
ZAJC ROBERT
IPAVEC BOSTJAN
ZELEZNIK FRANCI
VASS KOPPANY
ZIZEK WERNER DRAGO

JESENOVEC GREGOR

User
Simon Ali¢
JANJATOVIC MIRKO
TERAZ FRANCI
GERLEI TAMAS
MOCNIK METOD
TROJER ANDRE]J
PETEK TOMO
ZUPANCIC MARJAN
ZUPAN MILAN
MIHELIC BLAZ
CUFER DAMIJAN
SEBENIK MARJAN
LOTRIC STANE
PLEVNIK ROMAN
KOZUH BOJAN
HVALA VALTER
SEBENIK IZTOK
SUSNIK FRANCI
BAVDEK DARE
PANCUR TONE
VARGA RAJKO
ZAIC JOZE
TOMSE PETER
DOLENEC IVAN - JOVO
KRAMAR BOJAN
PACAK GORAN
SRSEN RAJKO

URSIC TOMO

Gender

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Male

Club
SD TURBO M
/
SD CESNJICE
BMTSZ
TURBINA

SD HOMEC

Gender Category
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani
Male M5 ¢lani

Category

M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani
M6 mlajsi veterani

M6 mlajsi veterani

Club
SRI CINMO) MARATON TEAM
KGT PAPEZ KAMNIK
KGT PAPEZ KAMNIK
/
/
AO DOMZALE
SD SMARTNO
KGT PAPEZ
SD MESLINJA
HARE KRISNA
TD BURJA VIPAVA
SD GRMADA
SD BELA PEC
SD SOCKA
KGT PAPEZ
SD NANOS
/
KGT PAPEZ
TEKASKI FORUM
SD SOTESKA
/
SD IZLAKE
SD GOLAZ
POLJANCI
KGT PAPEZ
AK SLJEME ZAGREB
KOMENDA

STAHOVICA

Cas

1:17:40

1:19:02

1:19:09

1:21:40

1:23:13

1:53:00

46:32

53:43

54:46

54:48

55:17

56:24

56:37

58:19

58:25

59:02

59:36

1:01:07

1:01:21

1:02:58

1:03:11

1:05:11

1:06:02

1:06:05

1:07:09

1:10:18

1:10:34

1:11:29

1:11:41

1:11:45

1:13:41

1:13:58

1:14:07

1:16:00

+34:50

+36:12

+36:19

+38:50

+40:23

+1:10:10

+7:11

+8:14

+8:16

+8:45

+9:52

+10:05

+11:47

+11:53

+12:30

+13:04

+14:35

+14:49

+16:26

+16:39

+18:39

+19:30

+19:33

+20:37

+23:46

+24:02

+24:57

+25:09

+25:13

+27:09

+27:26

+27:35

+29:28


https://prijavim.se/profile/view/40252
https://prijavim.se/profile/view/5448

Rank User Gender Category Club Cas

29 MOCNIK ALEKSANDER Male M6 mlajsi veterani INFRAX CERKNO 1:16:34 +30:02
30 ILCIC VLADIMIR Male M6 mlajsi veterani AK SLJEME 1:17:50 +31:18
31 BENEDICIC ZDRAVKO Male M6 mlajsi veterani KSD MARTIN] VRH 1:18:00 +31:28
32 CADEZ MILAN Male M6 mlajsi veterani / 1:18:01 +31:29
33 LAVRIC BRANE Male M6 mlajsi veterani SD POLICIST KAMNIK 1:19:49 +33:17
34 SPIKJANEZ Male M6 mlajsi veterani / 1:20:10 +33:38
35 JAZBEC AMADE] Male M6 mlajsi veterani / 1:21:36 +35:04

M7 STAREJSI VETERANI-M

Rank User Gender Category Club Cas

1  PANDUREVIC DRAGAN Male M7 starejsi veterani / 55:10

2 Bojan Kemperl Male M7 starejsi veterani KGT PAPEZ 57:30 +2:20
3 URH IVAN Male M7 starejsi veterani KGT PAPEZ 58:43 +3:33
4  BAKKER AART Male M7 starejsi veterani AV TRIATHLON 1:00:00 +4:50
5  Milivoj Papi¢ Male M7 starejsi veterani / 1:00:30 +5:20
6  ZEJAK GOJKO Male M7 starejsi veterani / 1:00:52 +5:42
7  KOZEL) PETER Male M7 starejsi veterani KAMNIK 1:04:32 +9:22
8  SPORIS MIRO Male M7 starejsi veterani SD TABOR ZIRI 1:04:59 +9:49
9 KEMPERL Zvonko Male M7 starejsi veterani PD KOMENDA 1:05:36 +10:26
10 VAVPETIC ANDREJ Male M7 starejsi veterani MICI JE ZAKON 1:06:35 +11:25
11 VRTACNIK JOZE Male M7 starejsi veterani SD GRMADA 1:08:50 +13:40
12 LEKSE TONI Male M7 starejsi veterani SD ELEKTRO LJUBLJANA 1:09:32 +14:22
13 HOMEC STANE Male M7 starejsi veterani SD MARMOR HOTAVLJE 1:09:43 +14:33
14 KNAVS ANTON Male M7 starejsi veterani KLJUKA 1:10:46 +15:36
15 DERGANC ANTON Male M7 starejsi veterani R.D REVOZ N.M 1:11:18 +16:08
16 ERLAH PAVEL Male M7 starejsi veterani TK TRZISKE STRELE 1:13:52 +18:42
17 HREN TIBOR Male M7 starejsi veterani TK SMARNOGORSKA NAVEZA 1:14:35 +19:25
18 GALIN BOJAN Male M7 starejsi veterani KOMENDA 1:15:09 +19:59
19 STOSSIIGOR Male M7 starejsi veterani AMICI DEL TRAM DE OPCINA 1:15:15 +20:05
20 JAKOPEC MARIJAN Male M7 starejsi veterani TS RADENSKA 1:15:47 +20:37
21 PETEK TONE Male M7 starejsi veterani SKD MEKINJE 1:17:00 +21:50
22 SIRK ERIH Male M7 starejsi veterani PREVALJE 1:17:48 +22:38
23 BUZETI STEFAN Male M7 starejsi veterani TS RADENSKA 1:19:26 +24:16
24 SANZIN WALTER Male M7 starejsi veterani CADENABIKE 1:19:28 +24:18
25 SEDMAK RUDOLF Male M7 starejsi veterani SD POLICIST KAMNIK 1:21:56 +26:46
26  PRIJATEL) BOJAN Male M7 starejdi veterani SD BRAZDE VZDRZLJIVOSTI 1:23:53 +28:43

27 KLANCAR ROMAN Male M7 starejsi veterani TS RADENSKA 1:33:18 +38:08


https://prijavim.se/profile/view/477
https://prijavim.se/profile/view/1683
https://prijavim.se/profile/view/5327

